

TM Håndværkerselskab ApS

Bavnehøj Allé 36, 2450 København SV

CVR-nr. 26 26 54 95

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

Mårten Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Håndværkerselskab ApS Bavnehøj Allé 36 2450 København SV
	CVR-nr.: 26 26 54 95
	Stiftet: 15. august 2001
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mårten Jesper Hede
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Brdr. Hede A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, ejendomsadministration samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 289 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	288.535	394.089
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-179.972	0
Driftsresultat	108.563	394.089
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.377	-31.129
Resultat før skat	84.186	362.960
Skat af årets resultat	-18.508	-79.950
Årets resultat	65.678	283.010
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.678	283.010
Disponeret i alt	65.678	283.010

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.000	0
Andre tilgodehavender	<u>7.083</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.083</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.083</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>10.552.083</u>	<u>10.500.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.871.383	2.805.705
	Egenkapital i alt	<u>2.996.383</u>	<u>2.930.705</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	569.590	595.543
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>569.590</u>	<u>595.543</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.141.401	6.200.653
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.141.401</u>	<u>6.200.653</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	61.000	61.000
	Gæld til pengeinstitutter	299.985	262.471
	Selskabsskat	218.988	174.526
	Anden gæld	223.404	221.226
	Periodeafgrænsningsposter	41.332	53.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.709</u>	<u>773.099</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.986.110</u>	<u>6.973.752</u>
	Passiver i alt	<u>10.552.083</u>	<u>10.500.000</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-179.972	0
	-179.972	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.377	31.129
	24.377	31.129
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	8.340.794	8.340.794
Tilgang i årets løb	179.972	0
Kostpris 30. juni 2020	8.520.766	8.340.794
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	2.159.206	2.159.206
Årets regulering til dagsværdi	-179.972	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	1.979.234	2.159.206
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	10.500.000	10.500.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.805.705	2.522.696
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.678</u>	<u>283.009</u>
	<u>2.871.383</u>	<u>2.805.705</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.202.401</u>	<u>61.000</u>	<u>6.141.401</u>	<u>5.011.000</u>
	<u>6.202.401</u>	<u>61.000</u>	<u>6.141.401</u>	<u>5.011.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.202 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 10.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Hede A/S, CVR-nr. 75 98 21 19 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
